

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

## **Haber-Yorum**

### **Normalleşenleri ve Onların Batı Ajanı Rejimlerini Söküp Atmadıkça Normalleşme Son Bulmayacaktır!**

#### **Haber:**

Yahudi varlığının Dışişleri Bakanı Eli Cohen Pazartesi günü yaptığı basın röportajında, Yahudi varlığıyla ilişkilerin normalleştirilmesini de içeren bir güvenlik anlaşması imzalamak için Amerika ile Suudi Arabistan arasındaki temaslarda kaydedilen ilerleme hakkında konuştu.

Gazeteci Thomas Friedman'ın geçen Perşembe günü New York Times'ta yayınlanan bir makalesi, ABD Başkanı Joe Biden'in Suudi veliaht prens ile, Yahudi varlığı ile Suudi Arabistan arasındaki ilişkilerin normalleştirilmesini içeren bir güvenlik anlaşmasını iletmeyi düşündüğünü ortaya koydu.

Friedman, Biden'ın böyle bir anlaşmanın yapılmasını zorlaması halinde, İki devletli çözüm olasılığının masada kalmasını sağlayacak olan Filistinlilere taviz verilmesinin şart olacağını söyledi. (Rusya el-Yevm, uyarlanmıştır)

#### **Yorum:**

Beldelerimizdeki mevcut rejimler, Amerika'nın başını çektiği kafir Batı'nın kendileri için belirlediği rolü oynuyorlar; zira onlar, dış ve iç politikalarında kendileri için hazırlanan planlara göre hareket ediyorlar ve sömürgecilerin elindeki araçlar olmanın dışına çıkamıyorlar.

Onlara sunulan her şey, sadece beldemizdeki Amerikan çıkarlarına ve Batılı Amerika'nın bir çıkarı olarak Yahudi varlığının pekiştirilmesine hizmet ediyor. Dolayısıyla rejimlerin Yahudi varlığına bakış açısı, onu desteklemek, onun temellerini sağlamlaştırmak ve onu normalleşme ortamına entegre etmek için sömürgecinin vizyonlarının uygulanmasıyla bağlantılıdır; bu da bu mutant varlığın, İslam ümmetinin sömürgeciliği beldemizden söküp atacak olan tek bir siyasi varlığın altında birleşmesini engellemek için İslam ümmetine karşı savaşında Batı için ileri bir üs olarak kalmaya devam etmesi içindir!

Batı'nın Müslüman ülkelerdeki diğer ajan rejimleri gibi Suudi rejimi de Yahudi varlığını, mübarek toprakları ve Rasul Sallallahu Aleyhi ve Sellem'in Mesra'sını gasp eden, bu yüzden kökünden söküp atılması ve ümmetin onun şerlerinden kurtarılması gereken işgalci bir varlık olarak görmüyor, aksine onu, Amerika'nın ve Batı'nın yardımıyla korunması ve kendisiyle normalleşmesi gereken bir varlık olarak görüyor!!

Mübarek topraklar ve onun kurtuluşu meselesi, ümmetin kendisini zincirleyen ve birliğini engelleyen bu rejimlerden kurtulması, otoritesini, egemenliğini ve siyasi iradesini yeniden tesis etmesi ve kutsallarının kurtarılmasıyla bağlantılıdır; bu yüzden gerek ümmetin gerekse onun içindeki güç ve kuvvet ehlinin, bu rejimleri kökünden söküp atmaları ve ümmetin siyasi kararını yeniden elde edecek, Batı'ya ve Amerika'ya bağımlılıktan kurtulacak, kendi kendini yönetecek, ordularını, daha önce Selahaddin'in kurtardığı gibi mübarek toprakları kurtarmak için harekete geçirecek, Yahudi varlığının, sömürgecinin ve onun beldelerimizdeki nüfuzunun kökünü kazıyacak olan Nübüvvet Minhacı üzere Hilafeti kurmaları gerekmektedir.

**Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan  
Dr. Musab Ebu Arkub - Mübarek Toprak (Filistin)**